POVODNOVA KOMISE statutarniho mésta a ORP Pardubice - 1.7. 2014

Titul, pfijmeni, jméno Zaméstnani

funkce telefon — fax e-mail mobil — pracovni / krizové
MUDr. Frafikovéa Stépanka - pfedseda | primatorka 466 859 502, 466 530 141 stepanka.frankova@mmp.cz 739 68 58 58
Ing. Kolaéek Michal - mistopfedseda naméstek primatorky 466 859 509 michal.kolacek@mmp.cz 603 489 000
Brend! FrantiSek - mistopfedseda naméstek primatorky 466 859 554 frantisek.brendl@mmp.cz 604 353 533
Sigmund Otto - tajemnik Vedouci vodopravniho ufadu MmP 466 859 321 otto.sigmund@mmp.cz 736 519 030
Ing. Kyncl Jifi Vedouci odd. krizového fizeni MmP 466859604 jiri.kyncl@mmp.cz 736519027 / 725 092 432
Ing. Bakajsa Viadimir Vedouci odboru dopravy MmP 466 859351 vladimir.bakajsa@mmp.cz 736 519 003
Ing. Tomkova Lea feditelka SmP a.s. 466 260 801 tomkova@smp-pce.cz 777122710
Ing. Fedak Josef feditel VaK a.s. Pardubice 466 798 419, f.: 466 798 493 | fedak@vakpce.cz 602 401 333

466 798 399

Ing. Cernovsky Vratislav feditel UO Pardubice HZS Par.kraj 950 570 163 vratislav.cernovsky@pak.izscr.cz | 724 180 192
Ing. Feygl Jifi feditel Povodi Labe — zavod 4 466 864 400, f.: 466 864 402 | feygl@pla.cz 602 437 772
Ing. Michalovich Petr naméstek Povodi Labe - zavod 2 466 868 230, 466 868 232 michalovichp@pla.cz 602 458 518
Bc. Hibl Rostislav feditel Méstské policie Pardubice 466 859 222, 466 535 128 rostislav.hubl@mmp.cz 731726 911
Ing. Prax Jifi feditel firmy Adonix s.r.0. Pardubice 466 615 586 adonix@adonix.cz 603 449 711
Ing. Masaf FrantiSek technicky manazer BCOV Pardubice 466 825 830 frantisek.masar@bcov.cz 724 473 440




